

			Abstract cost For.	
			<u>ISB on 1/2 B.S.U</u>	
NW - Const. of Road From Mohania chausa State Highway to gorara River Road.				
Agency - Sr Sangey parvat.				
D.O.D - 20/06/25				
D.O.C - 19/07/26				
(1) P of working B.M - Qty v.p(1) - 0.76 Km				
G Rs 14141.73/Km ————— Rs 10748 = w				
(2) Clearing & grubbing of Road				
Land by v.P(1) - 0.192 hac				
G Rs 73248.75/hac ————— Rs 14064 = w				
			CORP 24812 = w	

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Const. of subgrade & Earthen Shoulder Qty V.P(2) - 249.30 m ³					
GRs 244.02 m ³					Rs 60834 = ∞
(4) Const. of G.B.G.F.I					
Qty V.P(2) - 6.26 m ³					
GRs 2624.81 m ³					Rs 16431 = ∞
(5) Compacting W.B.M.G.F.I					
Qty V.P(2) - 4.70 m ³					
GRs 4008.44 m ³					Rs 18840 = ∞
(6) Const. of (P.C.) unreinforced cement concrete Qty V.P(3) - 296.62 m ³					
GRs 6193.82 m ³					Rs 1837214 = ∞

(7) P.C. of Isolated Imp. Beam					
Qty V.P(3) - 2 nos					
GRs 10074.10 each					Rs 20149 = ∞
					Co Rs 1978280 = ∞
Add 1% L.Cess (+)					Rs 19783 = ∞
Add 10% S.F. (+)					Rs 50292 = ∞
V.P(5) T.M.B.					Co Rs 2098355 = ∞
Add 10% Q.I.T. (+)					Rs 368704 = ∞
					Co Rs 2417059 = ∞
Less 1.39% (-)					Rs 33597 = ∞
Net Payable Amount -					Rs 2383462 = ∞
Rahul K					
10-9-25					
J.E.					

Continuation

P.T.O.